



**COURAGE DESIGN APS  
FREDERIKSGADE 17, 1. SAL  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 31 37 47 31**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

**(9. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 3. november 2017**

Tina Kragh Rusfort  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er, at drive grafisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 95.137. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 285.754 og en egenkapital på kr. 188.003.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Noter	2016/2017	2015/2016 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>369.139</b>	<b>393</b>
1 Personalemkostninger	<u>-247.987</u>	<u>-391</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>121.152</b>	<b>2</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>121.152</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.848	1
Andre finansielle indtægter	200	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-821</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>122.379</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat	<u>-27.242</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>95.137</b></u>	<u><b>-5</b></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>95.137</u>	<u>-5</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<u><b>95.137</b></u>	<u><b>-5</b></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
Depositum	<u>6.150</u>	<u>6</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>6.150</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>6.150</b></u>	<u><b>6</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.418	101
Tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed	85.698	91
Igangværende arbejder for fremmed regning	48.185	7
Udskudt skatteaktiv	0	9
Andre tilgodehavender	<u>3.902</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>276.203</b></u>	<u><b>208</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>3.401</b></u>	<u><b>14</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>279.604</b></u>	<u><b>222</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>285.754</b></u></u>	<u><u><b>228</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	<u>63.003</u>	<u>-32</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>188.003</u></b>	<b><u>93</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>851</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>851</u></b>	<b><u>0</u></b>
Pengeinstitutter	11.434	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.641	48
Anden gæld	<u>37.825</u>	<u>47</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>96.900</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>96.900</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>285.754</u></u></b>	<b><u><u>228</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		



## NOTER

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	247.449	373
Skattefrie rejse- og befordringsgodtgørelser	1.978	9
Andre omkostninger til social sikring	6.924	11
Refusioner	<u>-8.364</u>	<u>-2</u>
	<u>247.987</u>	<u>391</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2016	-32.134	-27
Ifølge resultatdisponering	<u>95.137</u>	<u>-5</u>
	<u>63.003</u>	<u>-32</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

Huslejeforpligtelse, kr. 14.257.

Selskabet er sambeskattet med Courage Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.